★PRESS RELEASE★

スタァライト九九組 舞台版2nd Single「百色リメイン」発売間近！
秋葉原駅周辺を中心に広告掲出中！

2019年4月11日（木）報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）の子会社にあたる
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
スタァライト九九組舞台版2nd Single「百色リメイン」関連広告を掲出いたしますことをお知らせいたします。
詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

ジャケットビジュアルを使用した広告を展開！

「百色リメイン」集合ビジュアルを使用した広告を多数掲出中！

いよいよ発売まで間近に迫ったスタァライト九九組 舞台版2nd Single「百色リメイン」の交通広告を
秋葉原駅周辺を中心に多数掲出中！
広告には商品ジャケットで一部分が公開されているビジュアルの全体像を使用しております。
「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition」で新たな一歩を踏み出した
舞台少女たちの決意が表れたビジュアルは必見です！

4月17日(水)発売 スタァライト九九組 舞台版2nd Single「百色リメイン」

定価：¥ 1,667(本体)＋税 ※全4形態共通価格

各形態ごとに異なるジャケットデザイン、表題曲の各ペア
歌唱バージョンを収録。
表題曲は舞台#2公演の内容を想起させる本格派"劇ロック"。
舞台脚本を手掛ける三浦氏による作詞により、
舞台少女の葛藤や成長を感じられる。
c/wはリズミカルで明るく楽しい曲調のナンバー。
舞台への緊張感や苦難を歌いつつ一歩一歩前へ進む舞台少女を
歌った楽曲となっている。

【初回封入特典】
・少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 revival
ゲネプロご招待キャンペーン応募券

・少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 revival
2次先行申込券

2019年4月11日（木）報道関係各位

「百色リメイン」広告掲出箇所

秋葉原クロスウォール

掲出期間：5月12日(日)まで
掲出場所：東京メトロ秋葉原駅

→JR秋葉原駅乗り換え通路
※駅及び駅員へのお問い合わせは
業務の妨げとなりますのでご遠慮ください。

掲出期間：4月30日(水)まで
掲出場所：AKIHABARAゲーマーズ本店
※店舗へのお問い合わせはご遠慮ください。

掲出期間：4月30日(水)まで
掲出場所：JR秋葉原駅 電気街口 J･ADビジョン
※駅及び駅員へのお問い合わせは
業務の妨げとなりますのでご遠慮ください。

掲出期間：4月30日(水)まで
掲出場所：渋谷MODI 街頭ビジョン
※店舗へのお問い合わせはご遠慮ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©Project Revue Starlight

AKIHABARAゲーマーズ本店

JR秋葉原駅 J･ADビジョン

渋谷MODI 街頭ビジョン

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com